
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 108/15 

z dnia 30 lipca 2015 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr III/13/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2015 

rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 097 546,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 273 175,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 943 948,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 638 069,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 305 879,00 zł 

 

 przychody           1 353 062,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie zatrudnienia asystentów rodziny w ramach 

Programu asystentem rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2015, wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy 

o wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.166.2015.MJ z 

dnia 7 lipca 2015 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za III  

kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2 % zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z póź. 

zm.) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.154.2015.MJ z dnia 9 lipca 2015 roku, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.  zgodnie z pismem Wojewody krajowego biura Wyborczego 

delegatura w Legnicy Nr DLG-850-2/15 z dnia 21 lipca 2015 roku, 

 

 

- przenosi się środki  między rozdziałami w wydatkach związanych z obsługą dotacji na  wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne - w oparciu o postanowienia art. 22 ae ust. 3 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw, 

 

- przenosi się środki między paragrafami w obsłudze długu publicznego oraz obiektach sportowych. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 108/15 z dnia 30 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 187,0024 055,00 30 242,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 187,00 6 187,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 187,00 6 187,00

852 Pomoc społeczna 3 956,003 049 896,00 3 053 852,00

85206 Wspieranie rodziny 3 900,00 3 900,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 3 900,00 3 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 56,00 170,00114,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
114,00 56,00 170,00

27 087 403,35 27 097 546,3510 143,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 108/15 z dnia 30 lipca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 187,0024 055,00 30 242,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 187,00 6 187,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 185,00 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,00 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 640,00 1 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 985,00 3 985,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 350,00 350,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00417 542,00 417 542,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 417 542,00417 542,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 12 000,00 50 000,00 62 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 405 542,00 - 50 000,00 355 542,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 144 198,09 9 144 198,09

80101 Szkoły podstawowe - 241,33 4 594 227,734 594 469,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 817,14 - 241,33 88 575,81

80110 Gimnazja 241,33 2 154 668,362 154 427,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00 241,33 38 541,33

852 Pomoc społeczna 3 956,004 534 089,00 4 538 045,00

85206 Wspieranie rodziny 3 900,00 18 700,0014 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 3 900,00 13 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 56,00 300 170,00300 114,00

3110 Świadczenia społeczne 300 114,00 56,00 300 170,00

926 Kultura fizyczna 0,00203 000,00 203 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 79 000,0079 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 440,00 - 3 000,00 24 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00



BeSTia
Strona 2

27 933 805,35 27 943 948,3510 143,00Razem:


